
 عراق: مقاومت اسلامی عراق در بیانیه ای اعلام 
کرد که این ســه هدف در فلسطین اشغالی را طی 
سه عملیات جداگانه با پهپاد مورد حمله قرار داده 
است.مقاومت اسلامی عراق پنجشنبه  نیز از هدف 
قرار دادن نقطه ای در جنوب اراضی اشغالی توسط 
یک پهپاد پیشرفته برای نخستین بار خبر داده بود.
آلمان: هــزاران نفر از مــردم آلمان بــا برگزاری 
تظاهراتی گسترده در برلین خواستار توقف ارسال 
تســلیحات به رزیم صهیونیستی و اوکراین شدند.
این تظاهرات به دعوت گروه های چپ گرای آلمانی 
برگزار شد و شرکت کنندگان بنرها و پلاکاردهایی 
در دســت داشــتند که روی آنها نوشته شده بود: 
»مذاکــره! نــه به تســلیحات«، »نه بــه جنگ«، 

»صلح طلبی ساده لوحی نیست.«

 سوئد: حامیان فلســطین در سوئد ماریا مالمر 
اشــتنرگارد وزیــر خارجه این کشــور را به دلیل 
حمایتش از رژیم صهیونیســتی با پرتاب گوجه و 
پیاز مجبــور به فرار از صحن پارلمان این کشــور 
کردند.»آن-ســوفی مالم«، رئیس پارلمان ســوئد 
درباره این رخداد گفت فعالان حامی فلســطین در 
حالی که دســتان خود را به نشانه اعتراض به رنگ 
قرمز درآورده بودند شروع به پرتاب این صیفی جات 

به سمت وزیر خارجه سوئد کردند.

 کره شمالی: کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی 
از پایگاه آموزشی نیرو های ویژه کره شمالی بازدید 
کرد.کیم جونگ اون رهبر کره شــمالی در جریان 
بازدید از پایگاه آموزشی نیرو های ویژه کره شمالی 
گفت که کشــورش در صــورت حمله کره جنوبی 
و ایالات متحده "بدون تردید" از ســلاح هسته ای 

استفاده خواهد کرد.

 کره جنوبی: وزیر دفاع کــره جنوبی در جریان 
بازدید از فرماندهی نیرو های مشــترک کره جنوبی و 
ایالات متحده گفت که کره شمالی در صورت تحریک 
با یک پاســخ قاطع مواجه خواهد شــد.  کیم یونگ 
هیون، وزیر دفاع کره جنوبی وعده داد که به تهدیدات 

کره شمالی علیه این کشور »رحم« نشان ندهد.

 انگلیس: نخســت وزیر سابق انگلیس فاش کرد 
که نتانیاهو در ســال ۲۰۱۷ دستگاه شنودی را در 
حمام شخصی او نصب کرده است.بوریس جانسون، 
نخست وزیر ســابق انگلیس فاش کرد که بنیامین 
نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم تروریستی اسرائیل در 
زمان دیدارش با او در انگلیس زمانی که جانســون 
در سال ۲۰۱۷ وزیر امور خارجه بود، دستگاه شنود 

را در حمام شخصی اش نصب کرده است.

 مالزی: نخست وزیر مالزی و فرمانده ارتش پاکستان 
طی دیداری در اســلام آباد ضمن بررســی تحولات 
امنیتی منطقه بر گســترش همکاری های دوجانبه 
در حوزه های دفاعی و نظامی به توافق رســیدند. انور 
ابراهیم در اسلام آباد با ژنرال سید عاصم منیر فرمانده 
ارتش پاکســتان دیدار و طرفیــن پیرامون آخرین 
تحــولات مرتبط با روابط دوجانبه، منافع مشــترک 
راهبردی، تحولات امنیت منطقه و همکاری ها میان 

نیروهای مسلح دو کشور تبادل نظر کردند.

 اشغالگری ویرانگر انگلیسی ها 
در »چاگوس«

رســانه های انگلیســی خبر دادند کــه بریتانیا با 
حاکمیت کشــور موریس بر مجمع الجزایر چاگوس 

موافقت کرد.
انگلستان اعلام کرد که حاکمیت بر جزایر چاگوس 
را به کشــور موریس تحویل خواهــد داد و مردم 
آواره شده آن می توانند بعد از دهه ها به خانه خود 
بازگردنــد. این جزایــر در 5۰۰ کیلومتری جنوب 
مالدیو در اقیانوس هند واقع شده اند و حائز اهمیت 
استراتژیک بالایی هســتند، چرا که پایگاه نظامی 
مشــترک انگلیس و آمریکا در یکی از جزایر آن به 
نام دیگِو گارسیا واقع شــده است.دوید لمی،  وزیر 
دفاع انگلیس در این باره گفــت:  »دولت میراثدار 
شرایطی بود که عملکرد امن و طولانی مدت پایگاه 
نظامی دیگو گارسیا به دلیل حاکمیت مورد مناقشه 
و چالش های حقوقی مداوم در معرض خطر بود.«به 
گزارش الجزیره، بریتانیا از سال ۱8۱4 این منطقه 
را اشــغال کرد و در سال ۱965 و سه سال پیش از 
اســتقلال موریس، مجمع الجزایر چاگوس را از آن 
جدا نمود. در ســال ۱96۷ انگلستان هزاران نفر از 
ســاکنان چاگوس را با هدف تأسیس پایگاه نظامی 
آمریکایی در بزرگترین جزیره آن، دیگو گارســیا، 
مجبــور به ترک خانه های خود کــرد. پایگاه دیگو 
گارسیا یکی از صدها پایگاه نظامی آمریکا در اقصی 
نقاط جهان است و باند فرودگاه آن طوری طراحی 
شــده که یک شــاتل فضایی می تواند در آن فرود 
آید. موقعیت اســتراتژیک این پایــگاه به نیروهای 
آمریکا اجازه می دهد که به هر نقطه ای از آســیا از 
دریای جنوبی چین تا خاورمیانه دسترســی داشته 
باشــند. دو حمله حیاتی و مهم آمریکا در جریان 
اشــغال عراق از طریق این جزیره انجام شد.دادگاه 
بین المللــی لاهه در ســال ۲۰۱8 طــی حکمی 
خواستار پایان حاکمیت انگلستان بر چاگوس شد. 
ســرانجام دولت انگلستان پذیرفت که بر حاکمیت 
خــود بر جزایر چاگــوس پایان دهد، امــا با اعلام 
بی بی ســی این توافق به شرط ادامه فعالیت پایگاه 
نظامی آمریکا تا 99 سال دیگر پذیرفته شده است.

نیمچه گزارش

اولویتی که باید دانست

غرب آســیا در طول یک سال گذشته آماج تحولاتی بوده 
که سرنوشــت و آینده این منطقه را مشــخص می سازد.

نگاهی بر روند تحولات نشــان می دهد که دشمن تمامی 
کشورهای مشترک است و صرفا تاکتیک های آن در قبال 
هر کشــوری متفاوت می باشــد در همین حال دشمن با 

گرفتن هر سنگیر به دنبال پیشروی به سنگر جدید است 
که در راستای راهبرد جهانی غرب صورت می گیرد. تکیه 
آمریکا و همدستانش بر حفظ امنیّت رژیم غاصب، پوششی 
برای سیاست تبدیل رژیم صهیونیستی به ابزار آنان برای 
در اختیار گرفتن همه منابع این منطقه و اســتفاده از آن 
در درگیری های بزرگ جهانی است. سیاست آنان، تبدیل 
رژیــم به دروازه  صادرات انرژی از منطقه به جهان غرب و 
واردات کالا و فنّاوری از غرب به منطقه است و این یعنی 
تضمیــن موجودیتّ رژیم غاصب و وابســتگی کلّ منطقه 
بــه آن. غربی ها برآنند تا انــرژی و حمل و نقل منطقه را 

کاملا از ســرزمین های اشغالی اجرایی سازند تا در نهایت 
منطقه به طور کامل تحت ســلطه غرب و صهیونیست ها 
قرار گیرد. بر این اســاس این واقعیّت نشــان می دهد که 
هر ضربه به رژیم از سوی هر کس و هر مجموعه، خدمت 
به کلّ منطقه و بلکه به کلّ انســانیّت است. در این میان 
باید توجه داشــت که از ابتدا باید وحدت در مقابله داشت 
و تاکتیک های دشمن را با رویکرد وحدت گرایانه شناخت 
و خنثی ساخت. کمربند استقلال در همه زمینه ها مولفه 
این مهم است که در وحدت محقق می شود و کشورهای 
منطقه می توانند بــا همگرایی و تقیوت روابط این مهم را 

اجرایی ســازند. حمایت همه جانبه از فلســطین و لبنان 
گامــی مهم در راه ایــن وحدت خواهد بــود چرا که اگر 
صهیونیست ها بتوانند به اهدافشان در این کشورها دست 
یابند در گام بعدی به ســراغ سایر کشورها خواهند رفت.  
امروز خواســته  سیّد شهید حســن نصرالله از همگان و از 
جبهه  مقاومت، و از همه  امّت اســلامی این اســت که با 
وحدت و شــجاعت در برابر رژیم صهیونیستی قرار گیرند 
و آزادی لبنان و فلسطین را نهایی سازند. امروز مهمترین 
مســئله درس گرفتن از مکتب شــهید مقاومت است که 
همانا وحدت در برابر دشمن متجاوز و حامیانش می باشد. 

یادداشت

گزارش

در ادامه شکســت های زنجیره ای ارتش صهیونیستی، جنبش حزب الله لبنان با 
صدور بیانیه های جداگانه اعلام کرد که هفت پایگاه ارتش رژیم صهیونیســتی را 

هدف حملات راکتی و موشکی خود قرار داده است.
جنبش حــزب الله لبنان در اولین بیانیه خود اعلام کرد که در راســتای دفاع از 
مردم مقاوم فلســطین در نوار غزه و مقاومت شــجاع و شریف آن و همچنین در 
راستای دفاع از لبنان و مردم آن و پاسخ به تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به شــهرها، روســتاها و غیر نظامیان،  رزمندگان مقاومت اسلامی امروز جمعه 
شــهرک الکریوت واقع در شــمال حیفا را هدف حملات موشکی خود قرار داده 
اســتجنبش حزب الله لبنــان در بیانیه دوم خود نیز اعلام کــرد که رزمندگان 
مقاومت اســلامی  یک دســتگاه تانک مرکاوای ارتش رژیم صهیونیســتی را در 
ســایت نظامی المالکیه هدف حملات راکتی قرار داده و منجر به کشته و زخمی 
شــدن سرنشینان آن شدند.مقاومت اسلامی لبنان همچنین در بیانیه سوم خود 
از حمله موشکی به پایگاه ایلانیای رژِیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی 
خبر داد. جنبش حزب الله لبنان در بیانیه دیگر خود اعلام کرد که محل استقرار 
توپخانه های رژیم صهیونیستی را در جنوب کریات شمونه هدف حملات موشکی 
قــرار داده اســت.حزب الله لبنان در بیانیه پنجم خود از حمله موشــکی جدید 
به شهر اشــغالی »صفد« در شمال فلسطین اشــغالی خبر داد.مقاومت اسلامی 
لبنان همچنین نیروهای زرهی  و نظامیان صهیونیست را در مارون الراس هدف 
حمــلات توپخانــه ای خود قرار کرد که در پی آن چندیــن نظامی این رژیم به 

هلاکت رسیده یا زخمی شدند.

حزب الله لبنان در بیانیه هفتم  خود اعلام کرد که مرکز نظامی رویسات العلم در 
تپه های کفرشوبای لبنان را هدف حملات خمپاره ای خود قرار داده که مستقیم 
به هدف مورد نظر اصابت کرده اســت. همچنین پلیس رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که حملات راکتی  حزب الله به شمال اراضی اشغالی خسارات سنگینی برجا 

گذاشته است.
جنگنده هــای رژیم اســرائیل مناطقــی در ضاحیه جنوبی بیروت را به شــدت 
بمباران کردند. رســانه های صهیونیستی می گویند هدف این بمباران، ترور شیخ 
هاشــم صفی الدین بوده است.گفته می شــود حملات هوایی اسرائیل به ضاحیه 
جنوبی بیروت چندین ساختمان را هدف قرار داد که به طور کامل ویران شدند.
رســانه های اسرائیلی گزارش دادند به سمت محل اقامت نتانیاهو موشک شلیک 

شده و او بعد از شنیدن صدای آژیر های خطر به پناهگاه رفته است.
از ســوی دیگر نماینده حزب الله در مجلس لبنان اعلام کرد که رژیم تروریستی 
اســرائیل نمی تواند در جنگ زمینی مانند حمله هوایی عمل کند.حســن فضل 
الله، نماینده جنبش حزب الله در پارلمان لبنان در گفتگو با الجزیره گفت تاکید 
کــرد که جنگیدن از هوا با جنگ روی زمین متفاوت اســت.او در ادامه مصاحبه 
خــود گفت: ترور دبیرکل حزب الله با ایجاد انگیزه در مقاومت بر دشــمن تأثیر 
نامطلوب داشــت. دشــمن در مرز ها دســت و پا می زند و اوضاع مرز نتانیاهو را 
مجبور به محاســبه مجدد خواهد کرد.منابع غربی ادعاهای جدیدی درباره سید 
حسن نصرالله دبیر کل شهید حزب الله لبنان مطرح کردند که از سوی یک منبع 

نزدیک به حزب الله تکذیب شد.

خبــر دیگر آنکه منابــع آگاه از هدف قرار گرفتن پالایشــگاه نفت حیفا در دور 
جدید حملات موشــکی حزب الله لبنان خبر دادند. از ســوی دیگر علی حمیه 
وزیــر حمل و نقل لبنان به حمله رژیم صهیونیســتی به گذرگاه مرزی المصنع 
در مرز میان لبنان و ســوریه واکنش نشــان داد.وی گفت: حملات اســرائیل به 
گذرگاه المصنع موجب بســته شــدن جاده بین المللی میان لبنان و ســوریه و 
ســرگردانی هزاران آواره شده است.ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا بار دیگر از 
توحش صهیونیســت ها در لبنان حمایت کرد.آمریکا علاوه بر تأمین تســلیحات 
مورد نیاز رژیم صهیونیســتی به منظور نسل کشی فلسطینیان در غزه و بمباران 
غیرنظامیان در لبنان، کار حمایت سیاسی و دیپلماتیک از این رژیم را نیز برعهده 
دارد. مانع شــدن از تصویب قطعنامه در شــورای امنیت و ایجاد اجماع در میان 
کشــورهای غربی در حمایت از تل آویو تنها بخشــی از این موضوع است.ارتش 
رژیم صهیونیســتی از مجروح شــدن ۲5 نظامی این رژیم در جریان درگیری با 
نیروهای مقاومت در غزه و لبنان خبر داد.»ایرن مونترو« سیاســتمدار چپ گرای 
اســپانیایی مقام های اسرائیلی را »تروریست و جنایتکار« خواند و گفت که رژیم 
صهیونیســتی در حملات خود به لبنان از بمب های فســفر سفید استفاده کرده 
است.وی مقام های اســرائیلی را »جنایتکار و تروریست« نامید و افزود: نخبگان 
اروپایی باید درباره همدســتی تحمل ناپذیر خود در نسل کشــی توسط اسرائیل 
پاســخگو باشند.خبر دیگر آنکه وبگاه »روســیا الیوم«، به نقل از یک منبع آگاه 
امنیتی خبر داد که گزارش های منتشــر شده درباره سقوط روستاهایی همچون 
یارون، مارون الراس و العدیسه کاملًا بی اساس بوده و تا این لحظه صحت ندارد.

سید محمد صادق لنکرانی
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ســخنگوی نیروهای مســلح یمن در ادامــه حمایت از 
فلســطین از هدف قرار دادن اهــداف حیاتی در منطقه 

یافا خبر داد.
»یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد 
حمله پهپادی علیه اهداف حیاتی در منطقه یافا واقع در 
اراضی اشغالی فلسطین انجام شــد. وی در ادامه افزود 
عملیات در یافا پس از ورود پهپادهای بدون شناســایی 
و بدون رصد یا سرنگونی توسط دشمن صهیونیستی، با 
موفقیت به اهداف خود دست یافت.سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن همچنین تصریح کرد نیروی پهپادی ارتش 
بــا چندین پهپاد یافا هدفی حیاتــی را در یافا )تل آویو( 
مورد حمله قرار داد؛ ایــن عملیات در چارچوب مرحله 
پنجم نبــرد فتح موعــود و جهاد مقدس در راســتای 
حمایت و پشتیبانی از عملیات طوفان الاقصی انجام شد.

یحیی ســریع در ادامه گفت: ما به مجاهدان قهرمان در 
جبهه های غزه و کرانه باختــری و همچنین جبهه های 
لبنان و عــراق درود می فرســتیم و تاکید می کنیم که 
به عملیات خود تا زمــان توقف تجاوزات و لغو محاصره 
اعمال شــده علیه نوار غزه و همچنین توقف حملات به 

لبنان ادامه می دهیم. 
از ســوی دیگر رهبر انصــارالله یمن ضمن ســخنرانی 

پیرامون آخرین تحولات تجاوزات رژیم صهیونیستی به 
غزه و لبنان و تحولات منطقه ای و بین المللی، شــهادت 
دبیرکل حزب الله لبنان به دســت رژیم صهیونیستی را 
مصیبتی برای تمام امت اســلام دانســت .»عبدالملک 
بدرالدین الحوثی«، تأکید کرد: هدف قرار دادن شــهید 
اســلام و بشــریت، شــهید بیت المقــدس، الاقصی و 
فلسطین، »سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان 
جنایت بزرگی است. شهادت او مصیبتی برای تمام امت 
اسلامی اســت . او دارای نقش و نماد اسلامی، اهمیت و 
تأثیر جهانی، منطقه ای و محلی است. در رأس نقش های 
ســید حســن، نقش و تاثیرگذاری او در مقابله با خطر 
صهیونیســتی - یهودی و وارد کردن شکســت هایی به 
دشمن صهیونیستی قرار دارد.خبر دیگر آنکه تعدادی از 
استان های یمن شاهد تظاهرات گسترده در همبستگی 
با ملت های لبنان و فلســطین و محکومیت جنایت های 

رژیم صهیونیستی است.
تجاوزات رژیم صهیونیســتی به نــوار غزه در حالی وارد 
ســیصد و شصت و سومین روز خود شده که یورش های 
اشغالگران به روستاها و شهرهای مختلف کرانه باختری 
و نــوار غــزه همچنان ادامــه دارد و صهیونیســت ها با 

نیروهای مقاومت فلسطین وارد درگیری شده اند.

عملیات ارتش یمن در عمق فلسطین اشغالی
نخســت وزیر مجارستان جنگ سرد اقتصادی اروپا را به 

ضرر سیاست های اقتصادی کشورش دانست.
 ویکتور اوربان نخســت وزیر مجارستان ضمن اشاره به 
اعمــال تعرفه های دائمی اتحادیــه اروپا بر خودروهای 
برقی چینی که قرار اســت رای گیــری در مورد آن در 
تاریخ 4 اکتبر)امروز( انجام شود، گفت که اتحادیه اروپا 
با محدود کردن رشد اقتصادی و کاهش رقابت در حال 
راه اندازی یک جنگ سرد اقتصادی است.وی افزود: این 
رویکرد یک خطر بزرگ برای مجارســتان است چرا که 
در درجه اول به اقتصاد صادرات کشــور ضربه می زند، 
بنابراین باید با این سیاســت مبارزه کنیم.پیتر سییارتو، 
وزیر امور خارجه مجارستان نیز پیشتر در همین ارتباط 
گفت که بوداپســت از طرح اتحادیــه اروپا برای اعمال 
تعرفه بــرای خودروهــای الکتریکی وارداتــی از چین 

حمایت نخواهد کرد.
خبر دیگر آنکه الکســاندر بورتنیکوف، مدیر ســرویس 
امنیت فدرال روســیه FSB، طی سخنرانی در نشستی 
در آســتانه، اعلام کرد غرب به دنبال این است که نبرد 
را فراتــر از اوکراین ببــرد و منطقه خود را به بلاروس و 
مولداوی گســترش دهد.وی همچنین به تأخیر عمدی 
غرب برای حل و فصل صلح بین آذربایجان و ارمنستان 

به منظور ایجــاد عامل بی ثباتی طولانی مدت در قفقاز 
اشاره کرد. 

در این میان ســابرینا سینگ معاون سخنگوی پنتاگون 
در نشســت مطبوعاتی روز پنجشــنبه گفــت: انهدام 
موشک های روسیه بر فراز اوکراین توسط غرب، به معنی 
ورود آمریکا به جنگ خواهد بود و واشنگتن معتقد است 
که کی یف می تواند از خود دفاع کند.سینگ در پاسخ به 
سوالی در خصوص احتمال سرنگونی پرتابه های روسی 
توســط لهســتان یا رومانی گفت: "این امر به گونه ای 
دیگر مــا را درگیر جنگ می کنــد. در حال حاضر، ما 
معتقدیم که اوکراین توانســته است با موفقیت در برابر 
روســیه دفاع کند. ما به حمایــت از اوکراین و اطمینان 
از توانایــی آنها برای دفاع از خــود ادامه خواهیم داد. از 
سوی دیگر ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهور اوکراین 
پــس از دیدار با مــارک روته، دبیرکل جدیــد ناتو در 
پایتخت اوکراین اذعــان کرد که متحدان کی یف حاضر 
به ســرنگونی موشک ها و پهپادهای روسیه بر فراز خاک 
اوکراین نیستند.زلنســکی در انتقادی از سیاست غرب 
اعلام کرد که کشورهای غربی آماده کمک برای حفاظت 
از حریم هوایی اســرائیل هســتند، اما این کار را برای 

اوکراین انجام نمی دهند.

سیاست اقتصادی اتحادیه اروپا جنگ سرد است

حزب الله ۷ پایگاه ارتش صهیونیستی را درهم کوبید 

شکست تنها گزینه اسرائیل در لبنان

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیــرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ 

های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضی واقع در قریه حسن آباد پلاک ۵ اصلی بخش ۱ ییلاقی 

کلاسه ۱402/۳۵8۱ 
پــلاک ۵۹ فرعــی آقــای علــی اکبــر توحید لــو فرزند علی نســبت به 
ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنــای احداثــی) کاربری زراعــی - باغ( به 
مســاحت ۱2۱8.۱ متر مربع خریداری بدون واســطه/ با واســطه از آقای 
یزدان کیا لاشــکی ؛ ســاعت ۹ صبح روز دوشــنبه مورخ ۱40۳/08/07  
لــذا از متقاضیان و مالکین املاک مجــاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است 
در صــورت عدم حضور متقاضــی و یا نماینده قانونی آنــان طبق ماده ۱۵ 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 
و 8٦ اییــن نامه قانــون ثبت ظرف مــدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حدود اعتــراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مــدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتــراض به واحد ثبتی مبــادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
بــه اعتراض و اصله عملیات ثبتی بارعایــت مقررات ادامه می یابد. تاریخ 

انتشار ۱40۳/07/۱4 .شناسه آگهی:۱800۱4۳ 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر-علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیــده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد :
امــلاک متقاضی واقع در قریه تســکاتک پلاک ۱9  اصلی بخش 4 قشــلاقی 

کلاسه ۱402/۱684 
پلاک 828 فرعی آقای آرش روح اللهی فرزند نادعلی نسبت به شش دانگ 
یک قطعــه زمین با بنــای احداثی)کاربری مختلط(به مســاحت ۱96.60 مترمربع 
خریداری بدون واســطه/با واسطه از خانم مهرانگیز طراحی ؛ لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبــادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیــت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه .نیســت بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با 
رای هیــات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشــر می نماید. تاریخ انتشــار نوبــت اول ۱40۳/07/۱4 

نوبت دوم ۱40۳/07/28 شناسه آگهی ۱7999۵۳
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد :
امــلاک متقاضی واقــع در قریه خضرتیــره پلاک 6۱  اصلی بخش 6 قشــلاقی 

کلاسه ۱402/90 
پــلاک ۵89 فرعــی خانــم فرحناز شــاه کرم مزلقانــی فرزند محمد نســبت به 

شــش دانگ یک قطعه زمین محصور)کاربری باغات( به مساحت 299.۱0 مترمربع 
خریــداری بدون واســطه/با واســطه از آقای غلامرضــا دیوســالار و خانم معصومه 
تجاســم ؛ لــذا به موجــب مــاده ۳ قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهــی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفــع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند معترض باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهــی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه .نیســت بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد 
ثبتــی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نســبت به 
امــلاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحــد ثبتی آگهی تحدید حدود 
را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/۱4 

نوبت دوم ۱40۳/07/28 شناسه آگهی ۱7999۵9
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بر اینکه تحدید حدود در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی از 

۳7 اصلی قریه زرد الو 
تحدید حدود روز پنج شنبه ۱40۳/8/۱0 

خانم ثریا قضائی نیارق بشناسه ملی ۱46۱۱0۱7۵۱ فرزند رحیم اله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 970 فرعی از پلاک 

۳7 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت ۱4267/۱7 مترمربع
واقع در بخش ۳ اردبیل برابر آراء هیات حل اختلاف مستقر در منطقه 
یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده است و تا کنون تحدید حدود آن به 
عمل نیامده اســت فلذا طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود 
پلاکهای مرقوم روز فوق الذکر راس ســاعت ۱0 صبح در محل شــروع و به 

عمل خواهد آمد.
 بدین وســیله به مالکیــن و مجاورین اخطار میشــود در موعد مقرر در 
محــل حاضــر تا طبق مقررات نســبت بــه تحدید حدود پــلاک مزبور نظارت 
فرماینــد و اعتراض به حقــوق ارتفاقی و حدود آن مطابــق ماده 20 قانون 

ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳0 روز خواهد بود.
تاریخ انتشار : ۱40۳/7/۱4

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل
رضا احمدیان

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4
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کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
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جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است
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